

Lismic Holding ApS

Strandpromenaden 51, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 30 82 72 87

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Dirigent:

.....
Harald Terp

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lismic Holding ApS
Adresse, postnr., by	Strandpromenaden 51, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	30 82 72 87
Stiftet	12. september 2007
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Harald Terp
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og anparter, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling har ikke været forbundet med væsentlig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 15.568.275 kr. mod et overskud på 6.926.333 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 67.510.269 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttotab	-52.010	-14.574
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-52.010	-14.574
	Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	14.898.106	6.352.546
	Indtægter af kapitalinteresser	412.205	433.144
3	Finansielle indtægter	523.239	367.527
	Finansielle omkostninger	-120.107	-23.773
	Resultat før skat	15.661.433	7.114.870
4	Skat af årets resultat	-93.158	-188.537
	Årets resultat	15.568.275	6.926.333
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.500.000	3.500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-3.533.870	1.278.669
	Overført resultat	15.602.145	2.147.664
		15.568.275	6.926.333

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i datter virksomheder	19.378.121	18.694.943
	Kapitalandele i kapitalinteresser	6.079.434	5.667.229
	Andre tilgodehavender	14.370.000	0
		<u>39.827.555</u>	<u>24.362.172</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.827.555</u>	<u>24.362.172</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.149.446	9.795.393
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	143.519	0
	Tilgodehavende selskabsskat	935.183	1.217.131
		<u>15.228.148</u>	<u>11.012.524</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.563.569	1.276.601
		<u>1.563.569</u>	<u>1.276.601</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.909.453</u>	<u>11.598.570</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.701.170</u>	<u>23.887.695</u>
	AKTIVER I ALT	<u>67.528.725</u>	<u>48.249.867</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	150.000	125.000
	Overkurs ved emission	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	11.649.883	14.932.503
	Overført resultat	52.210.386	29.133.241
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.500.000
	Egenkapital i alt	<u>67.510.269</u>	<u>47.690.744</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	549.373
	Anden gæld	18.456	9.750
		<u>18.456</u>	<u>559.123</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.456</u>	<u>559.123</u>
	PASSIVER I ALT	<u>67.528.725</u>	<u>48.249.867</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	14.932.503	29.133.241	3.500.000	47.690.744
Kapitalforhøjelse	25.000	7.475.000	0	0	0	7.500.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-3.282.620	15.602.145	3.500.000	15.819.525
Overført fra overkurs ved emission	0	-7.475.000	0	7.475.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Egenkapital 31. december 2021	150.000	0	11.649.883	52.210.386	3.500.000	67.510.269

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lismic Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Selskabet overtager som administrationsselskab hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsindkomst.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2021	2020
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	109.535	280.058
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	253.225	38.535
Andre finansielle indtægter	160.479	48.934
	<u>523.239</u>	<u>367.527</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	93.161	73.634
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3	114.903
	<u>93.158</u>	<u>188.537</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i datter virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2021	3.654.816	5.225.000	0	8.879.816
Tilgang i årets løb	8.300.001	0	14.370.000	22.670.001
Afgang i årets løb	-3.372.145	0	0	-3.372.145
Kostpris 31. december 2021	<u>8.582.672</u>	<u>5.225.000</u>	<u>14.370.000</u>	<u>28.177.672</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	15.040.127	442.229	0	15.482.356
Valutakursregulering	251.250	0	0	251.250
Udloddet udbytte	-7.555.275	0	0	-7.555.275
Andel af årets resultat	5.057.529	412.205	0	5.469.734
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-1.998.182	0	0	-1.998.182
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>10.795.449</u>	<u>854.434</u>	<u>0</u>	<u>11.649.883</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>19.378.121</u>	<u>6.079.434</u>	<u>14.370.000</u>	<u>39.827.555</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tilknyttede virksomheder		
Terp & Co ApS	Esbjerg	70 %
Lismic Property ApS	Esbjerg	100 %
Sædding Byg ApS	Esbjerg	51 %
HSP Møllenborg ApS	Esbjerg	57 %
Kapitalinteresser		
Bezit ApS	Esbjerg	50 %
Create Nordic ApS	Esbjerg	50 %
Inno ApS	Dragør	50 %

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Harald Terp

Direktion

På vegne af: Lismic Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-259710441318

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-06-27 13:25:06 UTC

NEM ID 

Harald Terp

Dirigent

På vegne af: Lismic Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-259710441318

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-06-27 13:25:06 UTC

NEM ID 

Claes Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:45178981

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-27 13:58:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BGJ0W-X8KFE-05VIE-UUWVK-08CZV-MLPY2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>